
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 Від     березня 2023 року                                                                       №   

 

Про Затвердження нового складу 

Опікунської ради з питань забезпечення 

прав недієздатних та обмежено дієздатних 

осіб, які потребують опіки та піклування 

при виконавчому комітеті Скалатської 

міської ради 

 

Відповідно до статті 55 та статті 56 Цивільного кодексу України, 

підпункту 4 пункту «б» статті 34 та статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Правил опіки та піклування, затвердженим 

спільним наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.99 №34/166/131/88,  

з метою забезпечення ефективної роботи опікунської ради з питань 

забезпечення прав недієздатних та обмежено дієздатних осіб, які потребують 

опіки та піклування, та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

Скалатської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити новий склад Опікунської ради з питань забезпечення прав 

недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких обмежена, які потребують 

опіки та піклування, згідно з додатком 1. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Скалатської міської ради Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                                    Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток 1  

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням виконавчого комітету  

Скалатської міської ради  

від ___________ №___  

 

СКЛАД 

Опікунської ради з питань забезпечення прав недієздатних та обмежено 

дієздатних осіб, які потребують опіки та піклування при виконавчому 

комітеті Скалатської міської ради 

 

Петро САВОНЧАК                - міський голова, голова Опікунської ради. 

 

Марія ЛЕВИЦЬКА                 - керуючий справами (секретар) виконавчого  

                                                    комітету, заступник голови Опікунської ради.  

  

Марія БАРАН                         - начальник відділу соціального захисту населення  

                                                    Скалатської міської ради, секретар Опікунської  

                                                    ради. 

 

Члени Опікунської ради: 

 

Софія МАГМЕТ                     - секретар Скалатської міської ради; 

 

Наталя ЛІКСІНА                     - юрисконсульт Скалатської міської ради; 

 

Лілія КРАМАРЕНКО            - керівник КЗ «Центр надання соціальних послуг  

                                                   Скалатської територіальної громади»; 

 

Оксана КОШМАРИНСЬКА - головний спеціаліст на якого покладено    

                                  виконання  обов’язків начальника Служби у справах дітей; 

 

Арсен ЛУКІВ                         - директор НКП «Скалатський медичний центр»; 

 

Сергій БЛИЗНЮК                   -  директор НКП «Скалатська комунальна  

                                               районна  лікарня Скалатської міської ради». 

 

Галина САВОНЧАК          - головний спеціаліст -головний бухгалтер відділу  

                                                соціального захисту населення Скалатської міської  

                                              ради 

Надія ГУЦАЛ                         - головний спеціаліст відділу соціального захисту  

                                                 населення Скалатської міської ради 

 

Керуючий справами (секретар)                                        Марія ЛЕВИЦЬКА 

виконавчого комітету  

Скалатської міської ради       

 

 



 


